DE IMPRESSORAS TÉRMICAS DE SENHAS, conforme informações contidas nos autos do Processo 
Administrativo nº. 28.600/2019, no valor total de R$ 1.927,53 (mil novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e 
três centavos), referente a 03 (três) impressoras, cujo valor unitário é R$ 642,51 (seiscentos e quarenta e dois 
reais e cinquenta e um centavo), da empresa SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
ELETRONICOS EIRELI. 

Em 02.06.2021. 

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO 
Resp. p/ Secretaria de Administração 

MAURÍCIO VIEIRA IZUMI 
Secretário Municipal de Assuntos de Segurança Pública